
 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 13-OJO POSĖDŽIO, 

ORGANIZUOJAMO RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA 

PROTOKOLAS 

 

2022 m. rugpjūčio 18  d. Nr. P-6 

Marijampolė 

 

Vadovaujantis Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento1 (toliau – Darbo 

reglamentas)  43, 61 ir 85-88 punktais, organizuojamas Marijampolės regiono plėtros tarybos (toliau – 

Taryba) kolegijos posėdis rašytinės procedūros tvarka. 

Marijampolės regiono plėtros tarybos administracija 2022 m. rugpjūčio 10 d. el. paštu Tarybos 

kolegijos nariams išsiuntė rašytinės procedūros darbotvarkę, vertinimo išvadą, aiškinamąjį raštą, sprendimo 

projektą, sprendimo projekto lyginamąjį variantą, regiono plėtros tarybos sprendimų priėmimui dėl regiono 

projektų sąrašų sudarymo keliamų reikalavimų tenkinimo vertinimą ir Tarybos kolegijos nario balsavimo 

lapą. 

Rašytinės procedūros pradžia – 2022 m. rugpjūčio 10 d. 

Rašytinės procedūros pabaiga – 2022 m. rugpjūčio 17 d. 

Posėdžio pirmininkas – Edgaras Pilypaitis, Tarybos kolegijos (toliau – Kolegija) pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė – Kristina Jakavonienė, Tarybos administracijos vyriausioji specialistė.   

Rašytinėje procedūroje dalyvavo 13 iš 14 Kolegijos narių, užpildydami Tarybos kolegijos nario 

balsavimo lapą (Darbo reglamento 5 priedas):  

Dalyvavo: Kolegijos nariai: 

Kęstutis Bagdanavičius, Daiva Černiuvienė, Povilas Isoda, Valdas Kamaitis, Justinas Kazla, Albinas 

Mitrulevičius, Edgaras Pilypaitis, Vincas Plikaitis, Metas Ražinskas, Paulius Marozas, Algirdas Neiberka, 

Bernardinas Petras Vainius, Mantas Varaška.  

Nedalyvavo:  

Kolegijos nariai – Mindaugas Tarnauskas.  

 

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 

05.2.1-APVA-R-008 „Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Marijampolės regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 05.2.1-APVA-R-008 „Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra“ iš ES 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Marijampolės regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

Vidaus reikalų ministerijos Europos Sąjungos investicijų ir tarptautinių programų departamento 

regioninių projektų skyriui išnagrinėjus Marijampolės savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. 

liepos 26 d. prašymą dėl projekto „Marijampolės regiono komunalinių atliekų rūšiuojamojo surinkimo 

infrastruktūros plėtra“ Nr. SA-7744(15.1E), siekiančio gauti papildomą finansavimą pagal Projektų 

 
1  Patvirtintas Marijampolės regiono plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 17 d. sprendimu Nr. 3 „Dėl 

Marijampolės regiono plėtros tarybos administracijos darbo reglamento patvirtinimo“ (Marijampolės regiono plėtros tarybos 

visuotinio dalyvių susirinkimo 2022 m. balandžio 12 d. sprendimo Nr.VDS-1 redakcija). 

 



2 

administravimo ir finansavimo taisyklių2 196.2 papunktį, ir parengus prašymo dėl papildomo įgyvendinamo 

regiono projekto finansavimo išvadą, buvo nustatyta, kad yra tenkinami visi prašymo dėl papildomo 

įgyvendinamo regiono projekto finansavimo išvados reikalavimai ir yra poreikis keisti sąrašą (papildomas 

sąrašo projekte projektui planuojamas finansavimas – 1 123 295 Eur Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšų). Į sąrašo projektą įtrauktų projektų ES lėšų suma yra 4 929 005,95 Eur, o tai atitinka priemonės 05.2.1-

APVA-R-008 „Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra“ projektų finansavimo sąlygų apraše3 

Marijampolės regionui suplanuotą ES lėšų sumą – 4 929 005,95 Eur.  

Balsavo: „už“- 11, „prieš“- 0, „nusišalino“- 2. 

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. S-11 „Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 

20 d. sprendimo Nr. 51/8S-42 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.2.1-

APVA-R-008 priemonės „Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra“ iš ES struktūrinių fondų 

lėšų siūlomų bendrai finansuoti Marijampolės regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                Edgaras Pilypaitis 

 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                 Kristina Jakavonienė 

 
2Patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų administravimo ir 

finansavimo taisyklių patvirtinimo“. 
3 Patvirtintas Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. balandžio 27 d. įsakymu Nr. D-281 „Dėl 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie 

klimato kaitos“ 05.2.1-APVA-R-008 priemonės „Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra“ projektų finansavimo 

sąlygų aprašo patvirtinimo“. 


